
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН
НОВОИГИРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ___________________

р.п. Новая Игирма

«Об утверждении перечня мероприятий 
по строительству плоскостного сооружения: 
хоккейный корт Новоигирминского 
муниципального образования 
на 2020 год»

В целях выполнении полномочий органов местного самоуправления в 
соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
руководствуясь Уставом Новоигирминского городского поселения 
администрация Новоигирминского городского поселения муниципального 
образования,

1. Утвердить:
1.1. перечень мероприятий по строительству плоскостного сооружения: 
хоккейный корт Новоигирминского муниципального образования на 2020 год 
(Приложение 1).
1.2. перечень должностных лиц администрации Новоигирминского городского 
поселения, ответственных за реализацию мероприятий по строительству 
плоскостного сооружения: хоккейный корт Новоигирминского муниципального 
образования на 2020 год (Приложение 2).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном 
сайте в сети Интернет Новоигирминского городского поселения http://new- 
igirma.irkobl.ru и в периодическом издании Новоигирминского муниципального 
образования «Игирминский вестник».

3. Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « №  » /  Я-_____ 2019 г. № 6  В д

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава Новоигирминского 
городского поселения

Исп. Мартынюк А.А.
Рассылка: в дело, регистр, отдел экономики, а

Т Н.И. Сотников

http://new-igirma.irkobl.ru
http://new-igirma.irkobl.ru

